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泰丰社区党总支组织党员干部集中学习三级统战部长会议精神
为进一步铸牢中华民族共同体意识，推动三级统战部长会议精神在基层落地生根，2025年3月20日，泰丰社区党总支组织集中学习三级统战部长会议精神，会议由社区党总支书记韩秀萍主持，全体党员干部参加学习。
会议开始，韩秀萍书记首先解读了三级统战部长会议的核心内容，指出统一战线是党的总路线总政策的重要组成部分，在我国发展的不同时期发挥了重要作用，我们要全面落实会议精神对于社区统战工作的重要指导意义，我们要进一步加强社区统战工作，广泛凝聚共识，画好最大同心圆。
党员干部们认真聆听、仔细记录，大家纷纷表示，要深刻领会会议精神，增强做好统战工作的思想自觉、政治自觉和行动自觉，提升统战工作水平，为构建和谐社区凝聚强大合力。




图片信息：

[image: 微信图片_20250408100217]
2

	[bookmark: _GoBack]2025年3月20日，泰丰社区党总支组织党员干部集中学习三级统战部长会议精神
签到表

	序号
	姓名
	备注

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	



image1.jpeg




